令和3年度熊本県空手道連盟 第5回常任理事会 第2回臨時理事評議員会 欠席届·委任状·議決権行使書

< ∕ ∀	庶	届	•	委任状>

- · 役 職 (常任理事 · 理事 · 評議員) ·記入年月日 令和4年 月 日
- ・ 所属団体 () 協議会・郡市連・中空連・高体連・学連
- ・氏名() 直筆 ※ 押印不要
- ・欠席の為、()に全議決権を委任します。

< 第5回 常任理事会 議 決 権 行 使 書 >※対象:常任理事

・第1号議案 令和3年度会計報告・決算報告の令和4年度理事会での報告・承認について ※社団法人が4月1日発足した場合、3月末までと理事が変わる為

賛成()反対()

・第2号議案 社団法人発足時理事・社員選任について ※社団法人4月1日発足の為には、発足時理事・社員の選任をしなければならない為 賛成()反対()

< 第2回 臨時理事·評議員会 議 決 権 行 使 書 >※対象:常任理事、理事、評議員

- ・第1号議案 社団法人熊本県空手道連盟定款(案) ※ HP大会行事欄に資料 替成()反対()
- ・第2号議案 社団法人熊本県空手道連盟規約(案) ※ HP 大会行事欄に資料 賛成()反対()
- ・第3号議案 社団法人熊本県空手道連盟規則(案) ※ HP大会行事欄に資料 賛成()反対()
- ・第4号議案 社団法人熊本県空手道連盟交通費謝礼金等(案) ※ HP 大会行事欄に資料 賛成()反対()
- ・第5号議案 令和3年度会計報告・決算報告の令和4年度理事会での報告・承認について(案) 賛成()反対()
- ・第6号議案 社団法人発足時理事・社員選任について(案) 賛成()反対()

<その他連絡事項>

- 1) 欠席届·委任状は2月19日(土)締め切り、議決権行使書は欠席の場合2月19日(土)締切り、中止の場合2月23日(水)締め切り
- 2) 提出先

〒862-0950 熊本市中央区水前寺5丁目23-2熊本武道館内 熊本県空手道連盟事務局長 宮崎不二男 TEL:096-387-0643 宮崎携帯:09025193127

宮﨑自宅 FAX : 096(282)8456 県連 E-mail : karate.k@abelia.ocn.ne.jp